die fieri in gratia erit quod dicitur num habet. In quo corripitur
 Sic ergo ad istam mulierem; nunc ego dicitur nabo; Sed facta secun-
 da de preterito causa futurae. Nunc ego dicitur nabo; delevi quod com-
 muni obsequia quod premissi ut in unum quod promisi

EXPLICIT XXX INCIPIT XXXIII

Deo quod dictum est eos in lux mundi. qui se-
 quitur ante non ambulabit in tenebris sed ab erit
 lucem vite?

QVOMODO VIDEATUR. QVOMODO VIDEATUR

in cuius sem euangelium legere aut non dubito quod dicitur dicitur in
 telle gere conat sumus, quis quoniam dicitur de re magna
 que sita est pro suo modo cepit quod potuit. Et postea pane non e-
 quisque dicitur nihil gustat sed dicitur non dubito quia difficile
 quisquam e' qui totum in illis in rem dicitur non quia uerba dicitur
 xpi modo de euangelio narrata facit intellegat tollere minus
 num nrm quousque si possumus illo ad iuuantem tractando faci-
 amy. Nunc dicitur uel mutata intellegat quod respiciunt intellegat
 tur quod dicit dnr, Ego sum lux mundi, clarus puto esse est qui habet
 oculos unde hinc lucis per se fieri, Quia non habet oculos nisi
 in tenebris miratur quod dicitur e' ad no ihu xpo, Ego sum lux
 mundi, et for tenon dicit quid dicit apud semet ipsum, num quid for-
 q' dicit xps, soliste quoniam dicitur dicitur Non enim de
 fuerit dicitur qui ita tenentur, moenchei solentem oculis car-
 nis uisibilis et publicam et publicam in tenebris hominibus, sed dicitur
 ad uidendum xpm dnm esse putauerunt, Sed ex tholice dicitur
 recte fides in probeat tale commat, et diabolicam doctrinam
 esse agnosca, in eorum cognoscere credendo, reliquib; potest conuincit
 dicitur dicitur dicitur, In probeant tunc quod huiusmodi erroran quoniam
 ab initio anathemauit dicitur, non cerbitemur dnm nrm ihu xpm huc
 esse dicitur quoniam uidetur quod dicitur dicitur, Quis dicitur
 sui nox succedit, cuius, dicitur dicitur obumbratur, Quis dicitur
 locum in dicitur commigrat, Non est hoc dnr xps, non est dnr ihu xps
 sol fecit, sed quoniam sol fecit est, Oia enim p' ipsum facta sunt
 factum e' nihil, Et ergo lux quod dicitur hanc lucem, hanc a monit hanc
 intellegere cupiamus p' ipsum dicitur, dicitur dicitur dicitur dicitur